




 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ИНФОРМАЦИОННО-ОРГАНИЗАЦИОННЫЙ 

ЦЕНТР»  

(МАУ «ИОЦ») 
ул. Декабристов, 16, г. Сургут, 

Тюменская область, Ханты-Мансийский 
автономный округ-Югра, 628416 

Тел. (факс)52-56-57 
E-mail: cro@admsurgut.ru 

 

 

  

  
  

 

 

 

 

 

от 24.03.2023 № ИОЦ-15-700/3 

На №  от  

 

 

Справка 

 

Выдана Галейной Ларисе Римовне, учителю английского языка муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы № 29, в том, что в период с 21 ноября по 28 декабря 2022 года она являлась 

членом жюри городского конкурса «Мой урок иностранного языка»  

в направлении «Основная школа (5 – 10 классы)».  

 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
0630E50394BFB437F8163C0706009B6C 
Владелец: 
 Гончарова  Светлана Петровна 
Действителен: 18.04.2022 с по 12.07.2023 

С.П. Гончарова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исполнитель: 

Шурова Наталья Геннадьевна,  

эксперт отдела сопровождения профессионального развития педагога,  

тел. (3462) 52-59-56 

23.03.2023 

mailto:cro@admsurgut.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 29 

 

 

от 07.04.2021  № Ш29-13-373/1 
г. Сургут 

 

 
О посещении открытых уроков педагогов 

 МБОУ СОШ №22 имени Г.Ф. Пономарева 

 

        В соответствии с приказом департамента образования администрации города от 20.12.2020г  

№ 12-03-956/0 «Об утверждении комплекса мер, направленных на повышение качества общего 

образования в общеобразовательных учреждениях, имеющих стабильно низкие образовательные 

результаты», с целью оказания методической помощи по повышению качества образования 

учащихся МБОУ СОШ №22 имени Г.Ф. Пономарева, приказом МБОУ СОШ №22 имени Г.Ф. 

Пономарева  №Ш22-13-205/1 от 05.04.2021г. «Об утверждении плана проведения открытых 

уроков» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Назначить   Осьмак Е.Н., учителя обществознания, Галиеву Д.Р., Галейную Л.Р., учителей 

английского языка, Сирачитдинову Л.М., Кондрашову Е.Ю., учителей русского языка, Падерину 

С.А., учителя химии, Усольцеву В.В., Васечка Н.В., учителей математики, Асанову О.В. 

ответственными     за  посещение  и анализ открытых уроков педагогов МБОУ СОШ №22 имени 

Г.Ф. Пономарева. 

2.Ответственным посетить и проанализировать открытые уроки обществознания, английского 

языка, русского языка химии, математики в соответствии с планом проведения открытых уроков 
в МБОУ СОШ №22 имени Г.Ф. Пономарева 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Лазар С.К., заместителя директора по учебно-

воспитательной работе. 
 

 

 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
0FACF4F86E658583372B2C940250B2E9CCAD792A 
Владелец: 
 Светлова  Марина Борисовна 
Действителен: 08.06.2020 с по 08.09.2021 

М.Б. Светлова 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп.: Лазар С.К. 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 29 

 

ПРИКАЗ 
 

от 25.09.2021  № Ш29-13-792/1 
г. Сургут 

 
О проведении школьного этапа 
всероссийской олимпиады  
школьников по английскому языку  

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников (далее ВОШ), 

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 

№1252 (с изменениями от 17.03.2015 № 249, 17.12.2015 № 488, 17.11.2016 № 1435), приказа 
Департамента образования Администрации города № 12-03-490/1 от 11.08.2021 «Об утверждении 

порядка проведения школьного этапа ВОШ на территории города Сургута и плана мероприятий по 
подготовке к его проведению»,  с Требованиями  к проведению школьного этапа ВОШ на территории 

города Сургута в 2021/2022 учебном году 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести школьный этап олимпиады по английскому языку 25.09.2021г. в 09-00 для учащихся 5-
х, классов в аудитории 318; в 10-15 для учащихся 9-х 10-х, 11-х классов в аудиториях 311 и 318; в 14-

00 для учащихся 6-х, 7-х, 8-х классов в аудиториях – 308 и 318. 

2. Назначить: 
2.1 организаторами олимпиады в аудитории Краморенко У.Ю. – учителя истории, Вострикову А.Ф. 

– педагога дополнительного образования; 

2.2 дежурными вне аудитории Рыбакову О.В., Стрижак А.О., Таибову М.С., Галейную Л.Р., Кахирову 
П.Р. – учителей английского языка; 

2.3 ответственным за обеспечение и готовности оборудования для осуществления в офлайн режиме 
видеозаписи проведения школьного этапа ВОШ в каждой аудитории, задействованной в месте 

проведения школьного этапа олимпиады Палько Р.А., системного администратора; 

2.4 председателем жюри Гозгешеву А.А., учителя английского языка;  
2.5 членами жюри: учителей английского языка – Галиеву Д.Р., Галейную Л.Р., Исакову А.А., 

Стрижак А.О., Таибову М.С.   

З. Краморенко У.Ю., Востриковой А.Ф. изучить пункты  4, 5, 6  Требований к проведению школьного 

этапа ВОШ по английскому языку на территории г. Сургута в 2021-2022 уч. г. 
4. Палько Р.А. обеспечить видеозапись, которая должна содержать хорошую слышимость голоса 

участником олимпиады и организатора олимпиады в аудитории. По окончании проведения 

олимпиады видеозаписи сохранить в установленном формате (*.wav, *.mp4 и т.д.). 
5. Гозгешевой А.А. передать оценочные листы, итоговые (рейтинговые) таблицы (протоколы) 

результатов участников школьного этапа ВОШ в установленные сроки в соответствии с графиком 

школьного этапа ВОШ в г. Сургуте в 2021-2022 учебном году в форматах *.xls и *.pdf (с подписями).  
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
5A51A80016AD4BBE48C97D3D05115038 
Владелец: 
 Светлова  Марина Борисовна 
Действителен: 26.04.2021 с по 26.04.2022 

М.Б. Светлова 



Исп.: Швец Н.В. 



















МБОУ СОШ № 29

учитель английского языка

Галейная Лариса Римовна


